



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
موسسه آموزش عالی علوم و فناوری آریان
فرم درخواست صحافی پایان نامه

شماره فرم: T-13
تاریخ درخواست:

احتراماً، آقای/خانم به شماره دانشجویی نواقص و اشکالات پایان نامه خود را به اتمام رسانده و اصلاحات لازم را انجام داده و از نظر اینجانب هیچ مشکلی ندارد.	استاد راهنما ۱	استاد راهنما ۲	استاد مشاور
	تاریخ و امضا	تاریخ و امضا	تاریخ و امضا
احتراماً، آقای/خانم به شماره دانشجویی نواقص و اشکالات پایان نامه خود را به اتمام رسانده و اصلاحات لازم را انجام داده و از نظر اینجانب هیچ مشکلی ندارد.	استاد داور ۱		
	تاریخ و امضا		
احتراماً، آقای/خانم به شماره دانشجویی نواقص و اشکالات پایان نامه خود را به اتمام رسانده و اصلاحات لازم را انجام داده و از نظر اینجانب هیچ مشکلی ندارد.	استاد داور ۲		
	تاریخ و امضا		
احتراماً، آقای/خانم به شماره دانشجویی نواقص و اشکالات پایان نامه خود را به اتمام رسانده و اصلاحات لازم را انجام داده و از نظر نگارش پایان نامه هیچ مشکلی ندارد و از نظر صحافی کردن پایان نامه بلامانع است	مدیر گروه		
	تاریخ و امضا		
احتراماً، آقای/خانم به شماره دانشجویی نواقص و اشکالات پایان نامه خود را به اتمام رسانده و اصلاحات لازم را انجام داده و از نظر نگارش پایان نامه هیچ مشکلی ندارد و از نظر صحافی کردن پایان نامه بلامانع است <input type="checkbox"/>	جهت صحافی نهایی نیاز به اندکی اصلاحات دارد <input type="checkbox"/>	مدیر تحصیلات تکمیلی	
		تاریخ و امضا	

تاییدیه تحویل پایان نامه بعد از صحافی به امور تحصیلات تکمیلی اساتید راهنما، مشاور و کتابخانه

احتراماً، آقای/خانم ۲ نسخه از پایان نامه صحافی شده خود را به همراه CD شامل فایل (word و pdf) و کد رهگیری اولیه را تحویل اینجانب نموده است.	مدیر تحصیلات تکمیلی		
	تاریخ و امضا		
احتراماً، آقای/خانم پایان نامه صحافی شده خود را به همراه CD شامل فایل word و pdf تحویل اینجانب نموده است.	استاد راهنما ۱		
	تاریخ و امضا		
احتراماً، آقای/خانم پایان نامه صحافی شده خود را به همراه CD شامل فایل word و pdf تحویل اینجانب نموده است.	استاد راهنما ۲		
	تاریخ و امضا		
احتراماً، آقای/خانم پایان نامه صحافی شده خود را به همراه CD شامل فایل word و pdf تحویل اینجانب نموده است.	استاد مشاور		
	تاریخ و امضا		
احتراماً، آقای/خانم پایان نامه صحافی شده خود را به همراه CD شامل فایل word و pdf تحویل اینجانب نموده است.	کتابخانه موسسه		
	تاریخ و امضا		